AHC-12-PS MARCADORES ART PRO x 12 TONOS PAISAJES 2 BOX $2.926 0% $5.852

AHC-12-RO MARCADORES ART PRO x 12 TONOS PIEL 2 BOX $2.926 0% $5.852

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$163.472
$0
$31.060
$0

$194.532

SON: CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DBWA-300-912-P BLOCK ACUARELA 9 x 12" x 20 HOJAS 3 PZA $3.270 0% $9.810

GP-5010-6 LAPIZ GEL SOULBRIGHT x 6 10 SET $1.360 0% $13.600

AHC-12-GR MARCADORES ART PRO x 12 TONOS GRISES 2 BOX $2.926 0% $5.852